ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014 № 03-0076

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
муниципального образования «Город Дудинка»

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального

образования «Город Дудинка», утвержденные Решением Городского
Собрания от 14 июля 2008 года № 07-0373 «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования «Город
Дудинка» (в редакции решений от 6 мая 2009 года № 03-0101, от 30 марта
2010 года № 05-0218, от 22 ноября 2010 года № 06-0282, от 22 апреля 2011
года № 07-0320, от 18 июня 2012 года № 09-0444 и от 31 мая 2013 года
№ 11-0525) следующие изменения:

1) пункт 30 исключить;
2) пункт 36 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Уборка всей территории населенных пунктов города Дудинки от

снега может осуществляться в период времени с 22 часов до 9 часов в
случае необходимости выполнения неотложных работ, связанных с
обеспечением безопасности граждан и функционированием объектов
жизнеобеспечения населения. Необходимость проведения неотложных
работ определяется правовым актом Администрации города»;

3) пункт 93 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«Выполнение работ по содержанию всей улично-дорожной сети

населенных пунктов города Дудинки может осуществляться в период
времени с 22 часов до 9 часов в случае необходимости выполнения
неотложных работ, связанных с обеспечением безопасности граждан и
функционированием объектов жизнеобеспечения населения.

 2

Необходимость проведения неотложных работ определяется правовым
актом Администрации города».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко